ООО «Прос-Мо»  ТМ «Кайрос»
от покупателя______________________

__________________________________
                                          Ф.И.О полностью

паспорт: (серия, номер) _____________

выдан (кем, когда) __________________

__________________________________

проживающего по адресу:____________

__________________________________

Заявление

«____»_________20__г. мною был приобретен в вашем интернет магазине следующий товар:

заказ №________, модель ____________, расцветка __________________, размер___________.

По цене _________ (________________________________________________________) рублей.
                                                                      прописью

Причиной возврата является (нужное подчеркнуть):

-Брак

-Не подошел по размеру

-Не подошел по цвету

-Не понравилось

-Другое ___________________________________________________________________

Товар не был в употреблении, сохранен его товарный вид, фабричные ярлыки.

На основании вышеизложенного, прошу принять к возврату данный товар, и:

- осуществить обмен товара на _______________________________________________

- перечислить мне денежные средства в течение 10 дней (сумма прописью)

_________________________________________________________________________________
на банковский счет (необходимо обязательно приложить копию паспорта получателя) .

Получатель (ФИО)

Банк получателя (название)

Номер счета получателя (р/сч)

БИК/ИНН

* Номер счета получателя (р/сч) не является номером пластиковой карты. Все данные можно получить обратившись в

свой банк.

Подпись покупателя _________________          «____» _______________ 20__г.